
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
“ Obsługa bankowa budżetu Gminy Łęczyca, jednostek organizacyjnych Gminy oraz

samorządowych instytucji kultury w latach 2021 - 2024”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŁĘCZYCA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015767

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marii Konopnickiej 14

1.4.2.) Miejscowość: Łęczyca

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 243882082

1.4.8.) Numer faksu: 243883765

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaleczyca.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminaleczyca.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00018859/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-17 12:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00016117/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający zmienia termin składania ofert na 25.03.2021r. godz. 12:00, otwarcie ofert nastąpi
o 25.03.2021r. godz. 12:10, termin związania ofertą to 24.04.2021r.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00018859/01 z dnia 2021-03-17

2021-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia “ Obsługa bankowa budżetu Gminy Łęczyca, jednostek organizacyjnych Gminy oraz samorządowych instytucji kultury w latach 2021 - 2024”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŁĘCZYCA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015767
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marii Konopnickiej 14
	1.4.2.) Miejscowość: Łęczyca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 243882082
	1.4.8.) Numer faksu: 243883765
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaleczyca.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminaleczyca.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00018859/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-17 12:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00016117/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


